FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 27 DE 30 DEZEMBRO DE 2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  das  atr ibu ições ,  e
especificamente de acordo com a Lei complementar nº 01/2012
(20/04/2012), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

Art.  1º  Exonerar  a  Sra.  Terezinha  Teixeira  Ribeiro  Rodrigues,
brasileira,  inscrito  no  Cadastro  de  Pessoa  Física  (CPF)  nº
069.385.734-09 portadora do RG. Nº 056.373.254 SSP/SP, no cargo
comissionado de “Chefe de Cerimonial” deste Poder Legislativo

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando, as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japi/RN, em 30 de
dezembro de 2022.

________________________________________
Josenildo Ferreira de Lima - Presidente

Publicado por: Romildo Melo da Silva
Código Identificador: 42010450

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2023.
EDIÇÃO 1559. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 28 DE 30 DEZEMBRO DE 2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  das  atr ibu ições ,  e
especificamente de acordo com a Lei complementar nº 01/2012
(20/04/2012), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

Art. 1º Exonerar: o Sr. Romildo Melo da Silva, brasileiro, inscrito no
Cadastro de Pessoa Física (CPF) nº 700.095.524-48 portadora do
RG. Nº 003.272.839 SSP/RN, no cargo comissionado de “Chefe de
Gabinete” deste Poder Legislativo.
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando, as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japi/RN, em 30 de
dezembro de 2022.

________________________________________
Josenildo Ferreira de Lima - Presidente

Publicado por: Romildo Melo da Silva
Código Identificador: 36288287

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2023.
EDIÇÃO 1559. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 29 DE 30 DEZEMBRO DE 2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  das  atr ibu ições ,  e
especificamente de acordo com a Lei complementar nº 01/2012
(20/04/2012), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

Art. 1º Exonerar: a Sra. Gessica Leyde de Souza Pereira Santana,
brasileira,  inscrito  no  Cadastro  de  Pessoa  Física  (CPF)  nº
017.329.414-67  portadora  do  RG.  Nº  003.182.541  SSP/RN,  no
cargo comissionado de “Chefia de RH” deste Poder Legislativo.
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando, as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japi/RN, em 30 de
dezembro de 2022.

________________________________________
Josenildo Ferreira de Lima - Presidente

Publicado por: Romildo Melo da Silva
Código Identificador: 23712586

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2023.
EDIÇÃO 1559. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 30 DE 30 DEZEMBRO DE 2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  das  atr ibu ições ,  e
especificamente de acordo com a Lei complementar nº 01/2012
(20/04/2012), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

Art. 1º Exonerar: a Sra. Zaira Maria Cavalcanti Castro, brasileira,
inscrito  no  Cadastro  de  Pessoa  Física  (CPF)  nº  322.807.184-72
portadora do RG. Nº 537.337 SSP/RN, no cargo comissionado de
“Chefia de Controle Interno” deste Poder Legislativo.
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando, as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japi/RN, em 30 de
dezembro de 2022.

________________________________________
Josenildo Ferreira de Lima - Presidente

Publicado por: Romildo Melo da Silva
Código Identificador: 25453805

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2023.
EDIÇÃO 1559. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 31 DE 30 DEZEMBRO DE 2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  das  atr ibu ições ,  e
especificamente de acordo com a Lei complementar nº 01/2012
(20/04/2012), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

Art. 1º Exonerar: o Sr. ADAILSON DE SOUZA COSTA, brasileiro,
inscrito  no Cadastro de Pessoa Física (CPF) nº  108.113.374-05,
portador do RG. Nº 3.017.868 SSP/RN, no cargo comissionado de
“Chefia de Redação” deste Poder Legislativo.
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando, as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japi/RN, em 30 de
dezembro de 2022.

________________________________________
Josenildo Ferreira de Lima - Presidente

Publicado por: Romildo Melo da Silva
Código Identificador: 38705655

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2023.
EDIÇÃO 1559. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISTRATO CONTRATO TEMPORÁRIO

Contratante: A Câmara Municipal de Japi/RN.
Contratado:  Erielma  Amaro  do  Nascimento  -  CPF  Nº:
708.154.684-66
Objeto: A.S.G
Período: 01 de Setembro de 2022 a 30 de dezembro de 2022.
Assinaturas: Pela Contratante,
JOSENILDO FERREIRA DE LIMA
Pelo Contratado, ERIELMA AMARO DO NASCIMENTO

Japi/RN, 30 de dezembro de 2022.

Josenildo Ferreira de Lima
Presidente da Câmara de Japi/RN

Publicado por: Josenildo Ferreira de Lima
Código Identificador: 10872281

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2023.
EDIÇÃO 1559. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 26 DE 30 DEZEMBRO DE 2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI ESTADO DO
RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  das  atr ibu ições ,  e
especificamente de acordo com a Lei complementar nº 01/2012
(20/04/2012), publica a seguinte portaria,

RESOLVE

Art.  1º  Exonerar  a  Sra.  Rejane  Ribeiro  Florentino  Cândido,
brasileira,  inscrito  no  Cadastro  de  Pessoa  Física  (CPF)  nº
063.890.954-65 portadora do RG. Nº 2.127.261 SSP/RN, no cargo
comissionado  de  “Chefe  de  Gestão  Financeira”  deste  Poder
Legislativo.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando, as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japi/RN, em 30 de
dezembro de 2022.

________________________________________
Josenildo Ferreira de Lima - Presidente

Publicado por: Romildo Melo da Silva
Código Identificador: 77875064

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2023.
EDIÇÃO 1559. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br